
Hledám vývojáře AI-Příležitost tvořit technogie
budoucnosti!

 70 000 - 110 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
AI je jedním z nejrychleji se rozvíjejících oblastí technologií a jako vývojář AI budeš neustále v kontaktu s
nejnovějšími trendy a vývojem. To ti umožní učit se nové věci a neustále se posouvat vpřed. Vývoj AI je
náročná a kreativní práce, která vyžaduje řešení složitých problémů. Pokud rád používáš svou mysl a
přicházíš s novými nápady, pak bude práce vývojáře AI pro tebe ideální... Tohle je text vygenerovaný umelou
inteligencí a to je jen jedna z mála oblastí, do kterých dnes AI zasahuje. U nás se nudit nebudeš!

Náplň práce
Budeš se podílet na vývoji a implementaci špičkových algoritmů strojového učení, budovat modely umělé
inteligence, které posunou naše produkty a služby na novou úroveň, a integrovat AI do všech oblastí našeho
fungování. A pokud máš ambice stát se teamleaderem celého týmu, tak tě bereme všemi deseti!! ?

Požadavky
Znalosti nástrojů v oblasti NLP, data science či vývoje AI.  
Zkušenosti s vývojem v jazyce Python nebo C#.  
Anglický jazyk na komunikativní úrovní (psaná i ústní forma).  
Náš technologický stack: Data science a AI related tools – např. TensorFlow, PyTorch, LangChain,
Semantic Kernel či jiné. OpenAI API (nebo API jiného LLM) 

Nabízíme
Nadstandartní platové ohodnocení s každoroční revizí mezd  
Roční finanční bonus  
Flexibilní pracovní dobu  
25 dní dovolené  
Home Office  
MultiSport kartu  
Stravenkový paušál  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Kancelář s dobrou dopravní dostupnost 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


